AVISO Nº 16/2009

------- Em cumprimento do disposto do art. 37º da L ei nº. 12-A/2008,
de 27 de Fevereiro, torna-se público que foram cele brados contratos
por tempo indeterminado, com: --------------------- -----------------

a)  Joana Tristão Mendes, com a categoria de Assistente  Operacional,
com efeitos a partir de 21 de Janeiro de 2009 e a r emuneração de
683,13 € ; --------------------------------------------------- ----

b)  Cátia Alexandra Veiga de Carvalho e Teresa Loureiro  de Sá Varanda
com a categoria de Técnico Superior, com efeitos a partir de 21
de Janeiro de 2009 e a remuneração de 1.373,14 €; e  -------------

c)  Mónica Cristina Martins Marques Moreira, com a cate goria de
Assistente Técnico, com efeitos a partir de 02 de F evereiro de
2009 e a remuneração de 683,13 €.  -------------------------------

Paços do Município de Azambuja, 02 de Fevereiro de 2009

O Vereador do Pelouro da Administração Interna e Pe ssoal

José Manuel Isidoro Pratas

--Publique-se na II Série do Diário da República

--C.M.Azambuja, 2009-02-02
O Vereador do Pelouro da Administração Interna e Pe ssoal